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96
96
98
93
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110
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Silberner Schwan 2017 — Ergebnis GESAMT

Gruppe

Racer
Racer
Racer
Racer
Racer
Racer
Racer
Cruiser
Racer
Cruiser
Cruiser
RacerCruiser
RacerCruiser
RacerCruiser
Racer
Cruiser
RacerCruiser
RacerCruiser
RacerCruiser
Cruiser
Cruiser
Racer
Racer
RacerCruiser
Racer
Racer
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
RacerCruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
RacerCruiser

Bootstype

Helium 7.65
Helium 7.65
Surprise
Bluesail 24
Platu 25
Elliott 770
Surprise MTK
Sunbeam 22
J70
Sunbeam 22
Delanta 75
Sunbeam 22.1
Kielzugvogel
Sunbeam 24
Helium 7.65
Varianta 18
Jouber 28
M1
M1
Aquila
Sunbeam 22
11m OD
Surprise
Kielzugvogel
Surprise
Elliott 770
Manta 19
Neptun 27KS
Etap 22i
Varianta
First 25

X_Plastivella Tucano

Dehler 22
Sunbeam 22
MicroCruiser

X_Seewolf
Sunbeam 24

Steuermann
Steuerfrau

Gerd Schober
Markus Minch
Eduard Jerney
Winfried Sepin
Norbert Ritsch
Andreas Kenda
Michaela Bar Kunz
Gunther Frank
Dietmar Kert
Gottfried Leitl
Bruno Fister
Dietrich Kropfitsch
Georg Hummitzsch
Stefan Klemen
Simon Grasser

Vorschoter
Vorschoterin

Mitsegler
Mitseglerin

Sigrid Schober

Jorg Schober

Thomas Jerney

Christian TauchhammeChristian Gruber
Sandra Schuh Manuel Ritsch
Maximilian Kenda
Gabriele Rust
Gerhard Messner
Alfred Holzer

Maria Leitl

Gerhard Cerne
Stefan Magnes
Franz Planegger
Harald Dragaschnig
Peter Kampelmdiller

Erika Wieser

Gerhard Rabensteine Anneliese Rabensteine

Wolfgang Kattnig

Monika Kattnig Kathrin Kattnig

Ferdinand Kollmitzer Karin Kollmitzer

Giinter Miinch
Karl Adlassnig

Magda Minch
Thomas Miklau

Peter Claude Kellerm:Guinther Bonisch

Gernot Wieser
Klaus Hafner
Daniel Kirchmeier
Franz Bernthaler
Josef Sintschnig
Gerhard Gindl
Gernot Babin

Karl Ressmann
Ernst Skodler
Roman Schrott
Klaus Dieter Kalian
Alfred Fuss
Sabine Tomicich
Hellmut Maggauer

Wolfgang Jeuschneg(Gisela Krenn

Reinhold Forst

Erwin Linek Wolfgang Kobale
Helga Hafner Birgit Kaiser
Klaus Scheriau

Maja Dietrich

Evi Pototschnig Julia Schaar
Martina Gindl

Elisabeth Babin Peter Babin

Helmuth Onitsch
Klaus Bode
Peter Rulfos
Ulrike Gartner
Doris Fuss

Anna Kirilowitsch

Johanna Maggauer
Manuel Krenn
Anne Mulac

Mitsegler
Mitseglerin

Andreas Stingl

Tanja Guttersberge

Elisabeth Wieser

Jasmin Wustan

Markus Babin

Sarah Schrott

Markus Krenn

Gesegelte Zeit

2:00:44
2:02:16
2:06:14
2:00:15
2:01:47
2:00:02
2:12:16
2:34:53
2:09:49
2:37:49
2:40:53
2:33:55
2:37:40
2:33:53
2:20:05
2:45:10
2:41:07
2:33:24
2:34:55
2:51:57
2:54:30
2:11:41
2:30:59
2:55:20
2:42:12
2:31:54
4:25:00
4:19:18
4:33:30
4:49:50
4:30:30
4:58:30
4:37:30
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

08.07.17

Berechnete
Zeit

2:05:45
2:07:21
2:08:48
2:09:18
2:09:33
2:11:54
2:14:57
2:15:51
2:18:06
2:18:26
2:21:07
2:22:30
2:23:20
2:25:10
2:25:55
2:26:09
2:26:28
2:28:55
2:28:57
2:32:10
2:33:04
2:33:07
2:34:03
2:39:23
2:43:50
2:46:55
3:20:45
3:34:17
3:46:01
3:57:34
4:05:54
4:06:41
4:07:46
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



Silberner Schwan 2017 — Ergebnis RACER 08.07.17

Steuermann Vorschoter Mitsegler Mitsegler Gesegelte Berechnete
Platz Start-Nr. YST Gruppe Bootstype Steuerfrau Vorschoterin Mitseglerin Mitseglerin Zeit Zeit
1 28 96 Racer Helium 7.65  Gerd Schober Sigrid Schober 2:00:44 2:05:45
2 42 96 Racer Helium 7.65  Markus Minch Jorg Schober 2:02:16 2:07:21
3 43 98 Racer Surprise Eduard Jerney Thomas Jerney 2:06:14 2:08:48
4 21 93 Racer Bluesail 24 Winfried Sepin Christian TauchhammeChristian Gruber Andreas Stingl 2:00:15 2:09:18
5 40 94 Racer Platu 25 Norbert Ritsch Sandra Schuh Manuel Ritsch 2:01:47 2:09:33
6 36 91 Racer Elliott 770 Andreas Kenda Maximilian Kenda 2:00:02 2:11:54
7 29 98 Racer Surprise MTK  Michaela Bar Kunz ~ Gabriele Rust Erika Wieser Tanja Guttersberge 2:12:16 2:14:57
8 26 94 Racer J70 Dietmar Kert Alfred Holzer 2:09:49 2:18:06
9 37 96 Racer Helium 7.65  Simon Grasser Peter Kampelmdiller 2:20:05 2:25:55
10 18 86 Racer 11m OD Gernot Wieser Erwin Linek Wolfgang Kobale Elisabeth Wieser 2:11:41 2:33:.07
11 47 98 Racer Surprise Klaus Hafner Helga Hafner Birgit Kaiser 2:30:59 2:34:03
12 41 99 Racer Surprise Franz Bernthaler Maja Dietrich 2:42:12 2:43:50

13 49 91 Racer Elliott 770 Josef Sintschnig Evi Pototschnig Julia Schaar Jasmin Wustan 2:31:54 2:46:55



Silberner Schwan 2017 — Ergebnis RacerCruiser 08.07.17

Steuermann Vorschoter Mitsegler  Mitsegler Gesegelte Berechnete
Platz  Start-Nr. YST Gruppe Bootstype Steuerfrau Vorschoterin  Mitseglerin Mitseglerin Zeit Zeit
1 16 108 RacerCruiser ~ Sunbeam 22.1  Dietrich Kropfitsch ~ Stefan Magnes 2:33:55 2:22:30
2 33 110 RacerCruiser Kielzugvogel Georg Hummitzsch Franz Planegger 2:37:40 2:23:20
3 35 106 RacerCruiser Sunbeam 24 Stefan Klemen Harald Dragaschr 2:33:53 2:25:10
Kathrin
4 31 110 RacerCruiser Jouber 28 Wolfgang Kattnig  Monika Kattnig ~ Kattnig 2:41:07 2:26:28
5 20 103 RacerCruiser M1 Ferdinand KollmitzerKarin Kollmitzer 2:33:24 2:28:55
6 14 104 RacerCruiser M1 Gunter Minch Magda Miinch 2:34:55 2:28:57
7 32 110 RacerCruiser Kielzugvogel Daniel Kirchmeier Klaus Scheriau 2:55:20 2:39:23
Anna
8 22 110 RacerCruiser First 25 Roman Schrott Peter Rulfos Kirilowitsch ~ Sarah Schrott  4:30:30 4:05:54
9 34 106 RacerCruiser Sunbeam 24 Reinhold Forst Anne Mulac 0:00:00 0:00:00
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30
38
15
46
25
17
39
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2
48
27
19
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23
24

YST
114
114
114
113
113
114
132
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122
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116
112

Silberner Schwan 2017 — Ergebnis Cruiser

Gruppe
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser
Cruiser

Bootstype
Sunbeam 22
Sunbeam 22

Delanta 75
Varianta 18

Aquila
Sunbeam 22
Manta 19
Neptun 27KS
Etap 22i
Varianta

Steuermann Vorschoter Mitsegler Mitsegler
Steuerfrau Vorschoterin Mitseglerin Mitseglerin
Gunther Frank Gerhard Messner
Gottfried Leitl Maria Leitl
Bruno Fister Gerhard Cerne
Gerhard RabensteineAnneliese Rabenst¢
Karl Adlassnig Thomas Miklau
Peter Claude KellermGluinther Bonisch
Gerhard Gindl Martina Gindl
Gernot Babin Elisabeth Babin Peter Babin  Markus Babin
Karl Ressmann Helmuth Onitsch
Ernst Skodler Klaus Bode

_Plastivella TucanKlaus Dieter Kalian Ulrike Gartner

Dehler 22
Sunbeam 22
MicroCruiser

X_Seewolf

Alfred Fuss Doris Fuss

Sabine Tomicich

Hellmut Maggauer  Johanna Maggauer

Wolfgang Jeuschneg Gisela Krenn Manuel Krenn Markus Krenn

Gesegelte
Zeit
2:34:53
2:37:49
2:40:53
2:45:10
2:51:57
2:54:30
4:25:00
4:19:18
4:33:30
4:49:50
4:58:30
4:37:30
0:00:00
0:00:00
0:00:00

08.07.17

Berechnete
Zeit
2:15:51
2:18:26
2:21:07
2:26:09
2:32:10
2:33:04
3:20:45
3:34:17
3:46:01
3:57:34
4:06:41
4:07:46
0:00:00
0:00:00
0:00:00
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